[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2017

№ 668
г. Вятские Поляны

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 07.05.2013 № 697

Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в состав консультативной комиссии по оценке проектов муниципальных программ, утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 07.05.2013 № 697 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области» (в редакции постановления от 13.12.2016 № 2315), изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава города

А.Д. Клюкин

	Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением

	администрации города

	Вятские Поляны

	от  21.04.2017 № 668

СОСТАВ

консультативной комиссии по оценке проектов

муниципальных программ

	ЛЕБЕДИНЦЕВА

Елена Сергеевна

	— первый заместитель главы администрации города, председатель консультативной комиссии

	БАТАКОВ

Петр Борисович

	— заместитель главы администрации города по профилактике правонарушений и юридическим вопросам, заместитель председателя консультативной комиссии

	СЕРОШТАН

Светлана Анатольевна
	— начальник управления экономического развития города и информационных систем, секретарь консультативной комиссии

	Члены консультативной комиссии

	МЕРЗЛЯКОВА

Елена Леонидовна

	— начальник управления образования

	ПАРТОЛА

Людмила Григорьевна
	— председатель контрольно-счетной комиссии (по согласованию)

	ПРОЛЕЕВ

Олег Анатольевич
	— заместитель главы администрации города по социальным вопросам

	ШИРЯЕВА

Галина Павловна
	— начальник финансового управления

_____